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Sallatë Avocado | quinoa, avokado, domate e marinuar 
me borzilok, ullinj, kërpudha, vaj ulliri me borzilok

Tuna Ta�are | avokado, marinuar me ponzu

Oktapod i pjekur në zgarë | domate qershi, ullinj, 
kaper, trumz

Fileto Salmoni | me spinaq gatuar në gjalpë dhe limon

Cheesecake

PIJET

Welcome Drink | Prosecco

Cabernet Sauvignion do të shërbehet gjatë të gji�ë 
darkës

Chardonnay do të shërbehet gjatë të gji�e darkës

Bitburger


